

EXÉRCITO BRASILEIRO 9ª REGIÃO MILITAR (Gov das Armas Prov de MT/1821) "REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nr 06 - SSMR/9, DE 12 DE JUNHO DE 2019

COMUNICADO Nr 55 – CET

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE DESIGNAÇÃO

O Comandante da 9ª Região Militar torna pública a CONVOCAÇÃO para a Reunião de Designação, dos candidatos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 06-SSMR/9, de 12de junho de 2019, da 9ª Região Militar, conforme se segue

GUARNICÃO: CUIABÁ – MT

- HABILITAÇÃO TÉCNICA: MOTORISTA CATEGORIA "D" OU "E"

Ordem	Nome
01	JULIANO DA SILVA FERNANDES
02	ANDERSON NEANDER DUARTE DE ANDRADE (*)
03	MARCIO BUBOLA VRECH (*)

(*) Candidatos oriundos do Comunicado Nr 39, de 17 de janeiro de 2020.

- **Local**: Comando da 13^a Brigada de Infantaria Motorizada, Rua Rubens de Mendonça, Nr5001, CEP 78.055-901.

- **Data**: 23 de junho de 2020

- **Hora**: 10:00h.

Campo Grande, MS, 19 de junho de 2020.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

MARCO AURELIO KÜSTER DE PAULA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar